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Central Servicos

Buscar servigos

Consulta individual de veiculo

Voltar

IDENTIFICACAO DO VEiCULO
Veiculo marca/modelo: RENAULT/KWID ZEN 10MT
Ano/modelo: 2018/2019

Placa: IYX3343

Chassi: 93YRBB007KJ657713
RENAVAM: 1172058706

Registrado em: CACHOEIRA DO SUL
Tipo: Automdével

Cor: Branca

Espécie: Passageiro

Veiculo esta: Em circulagao

Licenciamento valido até: 30/04/2022

DOCUMENTO DE LICENCIAMENTO

Importante: O CRLV Digital sé pode ser gerado no perfil do proprietario do

veiculo.

O CRLV é o Certificado de Registro e Licenciamento do Veiculo, documento de porte

obrigatdrio e que deve ser renovado anualmente.

Para saber como baixar o CRLV Digital clique aqui.
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https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-veiculo/iyx3343?renavam=01172058706
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Exercicio: 2021
Situacao: Liquidado
Vencimento: 07/04/2021

Valor histérico: RS 978,09

2020

Exercicio: 2020
Situacéao: Liquidado
Vencimento: 06/04/2020

Valor histérico: RS 1.006,57

2019

Exercicio: 2019
Situagao: Liquidado
Vencimento: 05/04/2019

Valor histérico: RS 1.006,09

2018

Exercicio: 2018
Situacao: Liquidado
Vencimento: 15/12/2018

Valor histérico: RS 189,94

SEGURO DPVAT
Exercicio: 2021

Situagéo: Nao devido

Exercicio: 2020

Situacao: Quitado

Duvidas: www.seguradoralider.com.br

TAXA DE LICENCIAMENTO ANUAL

Valor: RS 0,00
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INFRAGOES/MULTAS

Para mais informacdes consulte aqui dados de infragcbes/multas deste veiculo.

A Vencer (0)

Suspensas (0)

Vencidas (0)

Aguardando Prazo Defesa (0)

Aguardando Prazo Julgamento (0)

RESTRIGOES

SNG - Alienagao Fiduciaria
Data do Contrato: 13/11/2018

Agente Financeiro: BANCO RCI BRASIL SA

MENSAGENS

Veiculo Alienado - BANCO RCI BRASIL SA

INFORMAGOES/CONSULTAS COMPLEMENTARES

Emissao de GAD-E de Processos de Veiculos

Conferéncia de Chave Eletronica

Transferéncia de veiculo

Alertas de Veiculos Furtados/Roubados(Policia Rodovidria Federal)

Consulta Situacao GAD-E/Taxas

Consulta de Furto/Roubo de Veiculos por Placa

Voltar
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https://pcsdetran.rs.gov.br/servicos/285
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17/10/2021 21:58 Sefaz RS - Inscritos em Divida Ativa - Pessoa Natural

Inicial > Servigos > Assunto > ICMS > Lista de Inscritos em Divida Ativa > Pessoa Natural

Voltar Enviar para... A+ A-

Informe
CPF 27205967015 ou
Nome ou
Valor a (Ordem decrescente de valor) ou
Maiores Pessoas Naturais
Municipio | Todos v

Linhas 15 v

Consultar

Relacionados em Divida Ativa
Nenhum registro encontrado para o CPF 27205967015

Desenvolvido pela PROCERGS. Leia nossa Politica de Privacidade. Fale com o Webmaster

Imprimir

https://www.sefaz.rs.gov.br/DAT/DEV-FIS-CON.aspx
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/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Portal de Multas de Transito

Autuacoes realizadas pelo DNIT

Numero do Auto

Veiculo: 1IYX3343 / RS

Data e Hora: 05/01/2021 as 06h50min

Local: BR290 KM 176,170
Municipio: BUTIA / RS

05/01/2021

Placa

Auto de Infragao:
S019492923

Descrigao:
Velocidade superior em até 20%

Situacao: ATIVO
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Desc. 40% SNE: Nao
Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

22/01/2021 18/02/2021 06/08/2021

Ordenar por mais antigos v

=) Infragso por Veiculo

14/09/2021

Infracao

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true

NA Prazo NA NP

Desenvolvido por

Prazo NP

< W Avaliar >

V

mnm


https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
https://www.twitter.com/DNIToficial
https://www.facebook.com/dnit.oficial
https://www.instagram.com/dnitoficial
https://www.youtube.com/channel/UC2Npkytzi0k8YwgNDerVeyQ
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
javascript:void(0);

17/10/2021 22:00 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=c2x0iRsj_Uwj9McgEa9gBOaw.WILDFLY-HC08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (17/10/2021), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa 1YX3343 e Renavam 01172058706. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 23:0:22 do dia 17/10/2021.
Cadigo de controle da certidao:29e6.3045.26f6.24e3
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO
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Consultar Veiculo

Portal de Servigos Senatran

ATENCAO

A Asinformacdes obtidas através de consulta a este site
nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo RENAVAM
Placa

CPF/CNPJ

Placa Atual:

Cdédigo RENAVAM:
CPF/CNPJ do Proprietario:
Nome do Proprietario:
Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:
Combustivel:
Marca/Modelo:

Ano Fabricagao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:
Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de 2016):

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo

01172058706

1YX3343

272.059.670-15

YX3343

01172058706

272.059.670-15

NILTON RUBEN DIAS DA ROSA

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

RENAULT/KWID ZEN 10MT

2018

2019

BRANCA

0

70

999

Nao ha emissao do documento
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Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu
veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo 2/2
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Consultar Veiculo

ATENCAO

A Asinformacdes obtidas através de consulta a este site
nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo RENAVAM 01172058706
Placa IYX3343
CPF/CNPJ 272.059.670-15
Restricao-1: ALIENACAOQ FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de furto/roubo ativa? Nao
Existe comunicacao de venda ativa? Nao
Existe restricao judicial RENAJUD? Nao
Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padriao? @ Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informagodes adicionais procure o DETRAN do seu
veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo
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